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Myśl filozoficzna, teologiczna i socjologiczna Bolesława Prusa. W 120.
rocznicę rozpoczęcia druku "Najogólniejszych ideałów życiowych"

Typ wydarzenia: Konferencja 
Miejscowość: Gdańsk 
Organizatorzy: Uniwersytet Gdański 
Grupy docelowe: Studenci, Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy 

Pracownia Badań nad Twórczością Bolesława Prusa, Instytut Filologii Polskiej
Uniwersytetu Gdańskiego oraz Koło Naukowe „Pozytywnie Zakręconych” mają
zaszczyt zaprosić na ogólnopolską konferencję naukową Myśl filozoficzna,
teologiczna i socjologiczna Bolesława Prusa. W 120. rocznicę rozpoczęcia
druku "Najogólniejszych ideałów życiowych" (Gdańsk, 23 września 2017
roku).

 

Szanowni Państwo!

Pragnąc przypomnieć przypadającą w tym roku 120. rocznicę rozpoczęcia druku
"Najogólniejszych ideałów życiowych", chcielibyśmy w imieniu Pracowni Badań nad
Twórczością Bolesława Prusa działającej na Uniwersytecie Gdańskim zaprosić
Państwa do udziału w ogólnopolskiej konferencji naukowej pt.  Myśl filozoficzna,
teologiczna i socjologiczna Bolesława Prusa, która odbędzie się  23 września 2017
roku w budynku Wydziału Filologicznego przy ul. Wita Stwosza 55.

Zaproszenie kierujemy do reprezentantów różnych dziedzin nauk humanistycznych,
w szczególności zaś historyków i teoretyków literatury, filozofów, socjologów,
teologów, etyków i edytorów. Pragniemy, respektując dokonania wielu pokoleń
badaczy twórczości Bolesława Prusa,zastanowić się nad aktualnością myśli pisarza,
nad ich przesłaniem, ale też nad perspektywami łączącymi badania nad
beletrystyką i publicystyką autora "Lalki" z możliwościami, jakie otwierają przed
nami przemyślenia filozoficzne, teologiczne, socjologiczne pisarza. Chcemy więc
pytać także o wyzwania, które stoją przed prusologią, o nowe rozwiązania i obszar
mieszania się refleksji historycznoliterackiej z teoretyczną.
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Sympozjum pragniemy przeprowadzić w dwóch równoległych panelach
dyskusyjnych, adresowanych do przedstawicieli różnych generacji badaczy – tych
bardziej już samodzielnych oraz debiutantów na niwie literaturoznawstwa.
Gospodarzem spotkania studentów i doktorantów będzie Koło Naukowe
„Pozytywnie Zakręconych”. Zwieńczeniem sesji będzie wspólny panel dyskusyjny
poświęcony prusologicznym perspektywom i perspektywom prusologii.

Planujemy opłatę konferencyjną w wysokości 400 zł, która pokryje koszty
wyżywienia, materiałów konferencyjnych oraz publikacji, które ukażą się w 2018
roku (pokłosiem referatów będą dwie niezależne, recenzowane książki). W ramach
opłaty nie zapewniamy noclegu, ale w razie potrzeby chętnie pomożemy w jego
zorganizowaniu.

Na Państwa propozycje czekamy do 30 maja 2017. Zgłoszenie prosimy przesłać
na adres: roksanablech@o2.pl. Dokładne informacje organizacyjne wraz z
programem otrzymacie Państwo pocztą elektroniczną do 30 czerwca 2017.

Łącząc wyrazy szacunku
dr Sylwia Karpowicz-Słowikowska (kierownik Pracowni / opiekun Koła)
dr Roksana Blech
mgr Monika Stanek

Data zgłaszania prelegentów: 30.05.2017 21:30 
Słowa kluczowe: Bolesław Prus 
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